
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 17.07.24 19:20:29

info@prahacomputers.cz
608697573

UBIQUITI UACC-LRE

Cena celkem: 802 Kč
 (bez DPH: 663 Kč)
Běžná cena: 882 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: NANUBT1014
Part No.: UACC-LRE
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UACC-LRE

Gigabitový ethernetový adaptér umožňuje snadno rozšířit dosah vaší sítě. Díky dvěma portům GbE RJ45 může přijímat
802.3af/at PoE/PoE+ a zároveň poskytuje průchozí výstup PoE. Můžete také zřetězit více adaptérů UACC LRE
dohromady a připojit přístupové body a kamery, které jsou vzdálené od vašeho PoE přepínače.

1x Port GbE RJ45 pro vstup PoE/PoE+ podle standardu 802.3af/at
1x Port GbE RJ45 pro průchozí výstup PoE
Přepěťová ochrana 10kA+
Spolehlivě pracuje při extrémních teplotách (-40 až 80 °C)
Podporovaná vzdálenost až 1 km 
Podpora kabelů kategorií Cat5e, Cat6 i Cat7

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 2x GbE RJ-45

Napájení: 802.3af/at, 37-57 V DC

Provozní teplota: -40 °C až 80 °C

Rozměry: 196,5 x 93,5 x 39 mm

Hmotnost: 350 g


